
时政新闻02 2019年5月6日星期一

编辑：蒋立峰 电话：87138753 Email：397094154@qq.com

招标公告
我公司有消防工程，约150000

平方米，现公开对外招标，请具备消

防工程资质证带资料前来报名。

报名地址：永康市总部中心金典
大厦9楼

联系电话：13967923736
永康市高圳房产开发有限公司

2019年5月6日

招租公告
永康市古山镇胡周村前塘自然

村现有返还空地招租，面积约3600

平方米，欲参加招租者请携带身份证

复印件于 2019年5月9日至10日
16时前到永康市古山镇人民政府一
楼行政服务中心窗口报名。

电话：13858939145 659145吕
永康市古山镇胡周村前塘自然村

2019年5月6日

10KV农机K135线玉桂路支线3#杆换三遥开关原定于5月5日9:00

-13:00停电作业，因工程内容变更改为不停电作业，原停电取消。停电范

围（用户）：新业塑料(专用4312033552),瑞普五金(专用4312033421),

力速工具(专用4312030643),永加中频电炉厂(专用4312029866),永康

市西城街道虹霓经济合作社(专用4320093083)。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年5月6日

停电预告变更

因线路检修,5月10日7:00-18:00溪干K656线

世雅上村5#变支线停电，停电范围：世雅上村5#变，龙鸣

五金压铸厂，腾飞灶具加工厂，伟立工贸有限公司。雨

天顺延。

因线路检修，5月 13日 14:00-18:00古联K66C

线古山三村4#变支线停电，停电范围:古山三村4#变，永

康市公安局，豪斯特烟行，王骥电器厂。雨天顺延。

因线路检修，5 月 14 日 9:00-13:00棠溪K312

青山口1#变支线停电，停电范围:青山口1#变。雨天

顺延。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公

司”查询，咨询电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年5月6日

停电预告 信息我们提供

机会请您把握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）

灵芝道地药材科普
宣传站在菇尔康挂牌

□记者 卢明

本报讯 日前，中国民族医药协
会健康科普分会向全省首批24家道

地药材科普宣传站授牌，菇尔康生物

科技有限公司成为灵芝道地药材科

普宣传站。

菇尔康董事长李汝芳表示，菇尔

康将充分发挥道地药材科普宣传站

的作用，为我省中药材产业发展作出

积极贡献。

我市将打造
文明养犬示范社区
□记者 王伟建

本报讯 4月30日，市综合行政
执法局在解放广场举行了一场“依法

养犬 文明养犬”宣传活动。

据悉，为切实提高市民文明养犬

规范养犬意识，市综合行政执法局充

分运用各种媒体，大力开展养犬法规

宣传；积极探索优化现有养犬登记流

程，建立养犬管理电子信息系统平

台，增加免疫点位数量；组织犬只免

疫、登记进社区活动，大力推进便民

公益设施建设，完善公共场所文明养

犬引导牌、犬只禁入标识；合理规划

建设主要公园、绿地和居民小区犬只

活动区，实现“人犬分离”，减少养犬

居民与非养犬人的矛盾冲突。

该局还加大了重点区域的养犬

管理执法巡查力度，坚决查处违法养

犬、违规遛犬等行为，通过疏堵结合

的方式，贯彻落实《金华市养犬管理

规定》。下一步，该局将强化长效监

管，建立养犬管理综合治理体系，明

确镇街区、社区（村居）及相关部门职

责，将养犬管理纳入网格化管理。同

时，该局将组织开展文明养犬示范小

区、社区（村居）创建工作，出台创建

文明养犬示范小区、社区（村居）标

准，适时组织评选激励活动。

□记者 颜元滔

本报讯 5日，由市领导带队的调
研组前往市市场监管局、职业技术学

校、经济开发区等地详细了解智慧监

管建设情况。

调研组一行首先来到市市场监管

局监管指挥中心，详细了解监管平台

的人员配备、群众接待等情况。记者

在现场看到，工作人员点击鼠标，屏幕

瞬间切换成监控画面，饭店的厨房卫

生状况、食品生产车间的现场管理、药

店执业医师在岗情况等都可以通过大

屏幕进行实时监管。

据介绍，市场监管智慧平台通过

整合各业务平台、各类数据及应用资

源，可以达到实时监控、动态监管、全

程追踪的目的，多平台、多系统作业实

现了从传统监管向互联网监管的转

变，从日常巡查向线上线下联合巡查

转变，从专项整治向实时监控转变，从

而达到降低监管成本、创新监管方式、

提高监管效能的目标。

随后，调研组还深入了解了我市

产品质量溯源监管平台建设、市职业

技术学校“质量文化”建设、餐饮门店

4D管理情况等。

调研组对市市场监管局近年来的

工作给予了肯定，希望市场监管部门

再接再厉，针对问题补短板，做好扩面

提质工作，为老百姓把好舌尖安全关，

为“质量让永康生活更美好”贡献力

量。

□记者 何悦 通讯员 朱华琳

本报讯 近日，金华法院系统深入
实践“龙山经验”暨创新矛盾纠纷多元

化解工作推进会在我市召开。

会上，永康法院龙山法庭庭长潘

文接对“龙山经验”作了详细介绍。据

了解，我市提出“让纠纷尽可能地化解

在诉前，使案件尽可能地解决在庭前”

的工作思路，龙山法庭及辖区龙山、西

溪两镇先试先行。在党委领导下，龙

山法庭发挥群众力量，靠前协调，分层

递进调解，推动自治、法治、德治三治

融合，取得显著成效。5年间，龙山、西

溪两镇成功化解各类矛盾纠纷6723

起，非正常死亡的20余起纠纷，均诉

前妥善调解兑现，无一成讼，无一矛盾

激化，纠纷成讼量下降了50.25%。龙

山、西溪两镇营商环境持续优化，综治

排名位列我市前茅，用工环境大幅改

善，实现“隐患不出网，纠纷分级调，案

件庭前解”。与会的各基层法院负责

人交流了矛盾纠纷多元化解工作、深

化实践“龙山经验”的举措，并确定

2019年人民法庭减量提质工作目标。

会议指出，要充分认识深化推广

“龙山经验”的实践基础和时代意义，

坚持问题导向，着力精准施策，统筹协

调矛盾纠纷多元化解工作向纵深推

进。会议希望各法院结合当地实际，

对标对表“龙山经验”，主动对接当地

党委政府，采取切实有效措施，推进矛

盾纠纷多元化解工作。

金华法院系统深化推广“龙山经验”
推进矛盾纠纷多元化解工作

市领导调研智慧监管平台建设

为老百姓把好舌尖安全关

激光切割机销售
2467，13335968887，505899

收购旧设备
及发电机组13588613758

火锅店转让
9874 诚心转让，地段优

越，客流量多。联系：

13588613000

望春小区套房转让
9656产证236㎡精装，259
万，平台130㎡551001
玫瑰园公寓转让

9656，66.66㎡3楼。552555
厂房出租

9678武义县桐琴镇梅坞

塘村五层厂房，1200㎡有
电梯。13588643777

花川一楼厂房出租
9700，650㎡，13306795625
上厅村厂房出租
9717独幢带货梯，50KV

变压器共1300㎡，交通便
利。13605898039

两套房屋转让
9820九铃华府135㎡，山
岭头5号85㎡东棚头3楼。
13967456618，636618

开发区厂房出租
9828锡山路4500㎡一楼
厂房出租，可分2000㎡和
2500㎡。15857993080
厂房出租

9844体育馆旁2000㎡出租
13735708390，698390

厂房出租
9864经济开发区九鼎路

106号二至三楼3200㎡，
有货梯。13566756449

声 明
9887徐永东于2019年5

月5日遗失太平财产保险

有限公司机动车综合商

业 险 保 单 ，流 水 号 ：

00180001453051，共计

一份，特此声明。

营业执照遗失公告
9880永康市乐昔保健食

品商行遗失永康市工商

行政管理局2013年12月

3 日核发的注册号为

330784610070548 营业

执照（正本），声明作废。

永康市乐昔保健食品商行

2019年5月6日

营业执照遗失公告
9888永康市东城美媛烟

酒经营部遗失永康市工

商行政管理局2013年 5

月 2日核发的注册号为

330784611176369 营业

执照（副本），声明作废。

永康市东城美媛烟酒经

营部

2019年5月6日

声 明

9888永康市东城美媛烟

酒经营部遗失永康市工

商行政管理局2013年 4

月26日发的食品流通许

可 证（副 本），证 号 ：

SP3307841350065596，

声明作废。

声 明
9889曹智伟遗失永康市

第六人民医院开具的浙江

省医疗住院收费票据，票

号15665283，声明作废。

营业执照遗失公告
9892永康市中广数控机

床经营部遗失永康市工

商行政管理局2012年 6

月 7日核发的注册号为

330784612078534 营业

执照（副本），声明作废。

永康市中广数控机床经

营部

2019年5月6日

声 明
9902徐奕车牌浙GL8Y22

遗失保单1份，保单号：

AHAZ652Y1418B0256

23M，保 单 流 水 号 ：

CFBA1805611625， 声

明作废。

分类信息

近日，市油画艺术研究

会组织20余名会员前往石

柱镇塘里村开展写生创作

活动，用手中的画笔描绘我

市新农村建设取得的成就。

记者 杨成栋
通讯员 石文红 摄

描绘新农村
美丽画卷


